
KLASA: 031-08/23-01/0002
URBROJ: 2107/01-14-06-02/01-23-3
Novi Vinodolski, 08.08.2023

PREDMET: Prodaja rabljenih osobnih vozila i radnih strojeva - pokretnih kompresora u vlasništvu VIO 
ŽRNOVNICA CRIKVENICA VINODOL d.o.o.          

-Javni natječaj za prodaju rabljenih osobnih vozila i pokretnog kompresora                                                                                                                   

Na temelju Odluke o raspisivanju javnog natječaja za prodaju rabljenih osobnih vozila i radnih strojeva - 
pokretnih kompresora u vlasništvu VIO ŽRNOVNICA CRIKVENICA VINODOL d.o.o. (nadalje u tekstu: 
Društvo) KLASA: 031-08/23-01/0002, URBROJ: 107/01-14-06-02/01-23-1 od 08. kolovoza 2023. godine, 
uprava Društva objavljuje 

JAVNI NATJEČAJ
za prodaju rabljenih osobnih vozila i radnih strojeva - pokretnih kompresora 

I. PREDMET JAVNOG NATJEČAJA 

Predmet ovog javnog natječaja je prodaja rabljenih osobnih vozila i radnih strojeva - pokretnih kompresora u 
vlasništvu Društva kako slijedi:

  Vrsta vozila: Osobno vozilo 
  Marka: Hyundai 
  Model/tip vozila: Santa fe 2,2 crdi GLS 
  Broj šasije: KMHSH81XDBU740490  
  Snaga motora: 145 kW 
  Radni obujam motora: 2199 cm³ 
  Vrsta motora: diesel 
  Godina proizvodnje: 2011 
  Broj vrata: 5 
  Broj prijeđenih kilometara: 386.263 km 
  Stanje vozila: u voznom stanju
  Početna cijena: 5.086,10 EUR-a (uključen PDV) 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Vrsta vozila: Osobno vozilo 
  Marka: Dacia  
  Model/tip vozila: Logan 1,4 Base  
  Broj šasije: UU1LSDAAH35975763  
  Snaga motora: 55 kW 
  Radni obujam motora: 1390 cm³
  Vrsta motora: diesel 
  Godina proizvodnje: 2006 
  Broj vrata: 2 
  Broj prijeđenih kilometara: 358 882 km 
  Stanje vozila: u voznom stanju
  Početna cijena: 295,72 EUR-a (uključen PDV) 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



2 / 4

  Vrsta: Radni stroj - pokretni kompresor
  Marka: COMPAIR
  Tip: DLT 0404, C38 
  Broj šasije: WCA1C191041411522  
  Snaga motora: 34 kW 
  Dimenzija: 3.400*1.550*1.320mm 
  Max pritisak: 7 bar/3.8 m³ 
  Godina proizvodnje: 2004 godine
  Motor: DEUTZ F3 1011F 
  Ukupna težina: 750 kg 
  Broj radnih sati: 783,1
  Stanje radnog stroja: pokretni kompresor je u ispravnom, dobrom stanju
  Početna cijena: 5.000,00 EUR-a (uključen PDV) 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Vrsta: Radni stroj - pokretni kompresor
  Marka: FAGRAM 
  Tip: PK 35 
  Broj šasije: 230094  
  Snaga motora: 27,5 kW 
  Dimenzija: 3.400*1.550*1.320mm 
  Max pritisak: 8,3 bar/5.83 m³ 
  Godina proizvodnje: 1982 godine
  Motor: DEUTZ 
  Broj radnih sati: Nepoznato 
  Stanje radng stroja: pokretni kompresor je u ispravnom stanju
  Početna cijena: 1.100,00 EUR-a (uključen PDV) 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

II. NAČIN I UVJETI PRODAJE 

Prodaja se obavlja prikupljanjem pisanih ponuda, fizičkih osoba ili pravnih osoba sa sjedištem u Republici 
Hrvatskoj, uz prethodnu uplatu jamstva za ponudu u iznosu od 10% početne cijene vozila. 

Jamstvo se uplaćuje na račun VIO ŽRNOVNICA CRIKVENICA VINODOL d.o.o. IBAN 
HR8424020061100387565, poziv na broj OIB ponuditelja s naznakom “Jamčevina za ozbiljnost ponude - 
osobno vozilo i/ili radni stroj – pokretni kompresor“. 

Ponuditeljima čija ponuda ne bude prihvaćena, jamčevina će biti vraćena po okončanju natječaja. 

Prodaja osobnih vozila i radnih strojeva - pokretnih kompresora odvija se po načelu „viđeno-kupljeno“, što 
isključuje sve naknadne prigovore kupca.

Osobna vozila i/ili radne strojeve - pokretne kompresore svaki zainteresirani ponuditelj može pogledati dana 
17. kolovoza 2023. godine (četvrtak) u vremenu od 10.00 do 12.00 sati, u prostoru garaže VIO 
ŽRNOVNICA CRIKVENICA VINODOL d.o.o. na adresi Dubrova 22, 51250 Novi Vinodolski uz prethodnu 
telefonsku najavu na broj 095 911 5768 (Voditelj osiguranja, voznog i strojnog parka - Davor Butković, bacc. 
ing. traff.)

III. SADRŽAJ PONUDE 

Ponuda mora biti podnesena u pisanom obliku te obavezno sadržavati: 
   Ime i prezime ponuditelja fizičke osobe odnosno naziv ponuditelja pravne osobe, adresu te kontakt telefon; 
   Presliku osobne iskaznice ponuditelja fizičke osobe, odnosno presliku izvatka iz sudskog, obrtnog i drugog 
    registra za ponuditelja pravnu osobu; 
   Dokaz o uplati jamstva za ozbiljnost ponude; 
   Dokaz da ponuditelj nema dugovanja prema VIO ŽRNOVNICA CRIKVENICA VINODOL d.o.o.;



3 / 4

   Dokaz da nema dugovanja prema VIO ŽRNOVNICA CRIKVENICA VINODOL d.o.o. ponuditelj može dobiti 
   svakim radnim danom od 07,00 do 15,00 sati u sjedištu Društva na adresi Dubrova 22, 51250 Novi 
   Vinodolski i/ili na adresi Kralja Tomislava 85/A, 51260 Crikvenica 
   Naznaku IBAN računa za povrat uplaćenog jamstva za ozbiljnost ponude ponuditeljima čije ponude ne budu 
    odabrane; 
    Iznos ponuđene kupoprodajne cijene; 

IV. PODNOŠENJE PONUDA 

Pisane ponude podnose se putem pošte preporučeno ili osobno u zatvorenoj omotnici na adrese: VIO 
ŽRNOVNICA CRIKVENICA VINODOL d.o.o., Dubrova 22, 51250 Novi Vinodolski, s naznakom „Ponuda za 
javni natječaj za prodaju rabljenog osobnog vozila i/ili radnog stroja - pokretni kompresor - ne otvaraj“. 

Ponuda i prilozi uz ponudu dostavljaju se za svako osobno vozilo i/ili radni stroj - pokretni kompresor zasebno 
u zatvorenoj omotnici.

Rok za predaju ponuda: 21. kolovoza 2022. godine (ponedjeljak) do 10:00 sati. 

Kao dan predaje ponuda smatra se dan zaprimanja ponuda u VIO ŽRNOVNICA CRIKVENICA VINODOL 
d.o.o., Dubrova 22, 51250 Novi Vinodolski.

Ponude zaprimljene u VIO ŽRNOVNICA CRIKVENICA VINODOL d.o.o., Dubrova 22, 51250 Novi Vinodolski 
nakon isteka roka za predaju ponuda otvorit će se, ali se smatraju zakašnjelima i neće se razmatrati te se 
trajno zadržavaju i neće biti vraćene ponuditelju.

V. ODABIR PONUDITELJA 

Javno otvaranje ponuda održat će se u prostorijama VIO ŽRNOVNICA CRIKVENICA VINODOL d.o.o. 
Dubrova 22, 51250 Novi Vinodolski dana 21. kolovoza 2022. godine (ponedjeljak) u 12:00 sati, a na javnom 
otvaranju ponuda mogu biti nazočni ponuditelji ili od njih ovlaštene osobe te javnost.
 
Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona koja sadrži najvišu ponuđenu kupoprodajnu cijenu uz uvjet da 
ponuda sadržava sve elemente utvrđene točkom III. ovoga javnog natječaja. 

Ukoliko dva ili više ponuditelja ponude isti najviši iznos kupoprodajne cijene, povoljnijom ponudom smatrati će 
se ponuda ponuditelja koja je ranije zaprimljena. 

Na odluku o odabiru najpovoljnije ponude se radi njezina preispitivanja može uložiti prigovor u roku 8 dana od 
dostave.

Odluka o prigovoru je konačna.

VI. OSTALE NAPOMENE 

Svi ponuditelji biti će obaviješteni o rezultatima javnog natječaja u roku od petnaest (15) dana od dana 
otvaranja ponuda. 

Nakon Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja, sklapa se kupoprodajni ugovor. Odabrani najpovoljniji 
ponuditelj dužan je zaključiti Ugovor o kupoprodaji i uplatiti ugovoreni iznos u roku 8 (osam) dana od dostave 
odluke na račun Društva IBAN HR8424020061100387565.

Ako najpovoljniji ponuditelj u navedenom roku ne potpišu kupoprodajni ugovor ili ne uplate ugovoreni iznos, 
smatrati će se da je odustao od ponude te gubi pravo na povrat uplaćenog jamstva za ozbiljnost ponude. 

Ponuditelj koji povuče svoju ponudu nakon otvaranja ponuda gubi pravo na povrat jamčevine. 

U tom slučaju sklapanje kupoprodajnog ugovora za vozilo ponuditi će se sljedećem najpovoljnijem ponuditelju. 

Najpovoljnijem ponuditelju iznos jamčevine uračunat će se u ugovoreni iznos.

Isporuka će uslijediti ро primitku potvrde о isplaćenoj kupoprodajnoj cijeni.



4 / 4

Sve troškove vezano za ovjeru Ugovora o prodaji osobnih vozila/radnih strojeva - pokretnih kompresora, porez 
na promet motornih vozila kao i sve druge pristojbe u vezi s kupoprodajom i prijenosom prava vlasništva 
na kupca snosi kupac.

Uprava Društva zadržava pravo da bez obrazloženja prihvati ili odbije pojedinu ponudu ili poništi ovaj javni 
natječaj u cijelosti i pri tome ne snosi nikakvu odgovornost prema odbijenim ponuditeljima. 

Uprava Društva


		2023-08-11T12:20:55+0200




